
 

"Zkvalitnění infrastruktury studijního programu Dramatická umění na JAMU" 
registrační číslo projektu: 

CZ.02.2.67/0.0/0.0/16_016/0002469 

 

D O D A T E K  Č .  1  
K E  S M L O U V Ě  O  K O U P I  M O V I T É  V Ě C I  E S  9 1 7 0 7 7   

DLE § 2079 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU 
 
 
Janáčkova akademie múzických umění v Brně 

Beethovenova 650/2, 662 15 Brno  

IČO 62156462, DIČ CZ62156462 

bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

Tel.: XXX, fax: XXX 

(dále jen „kupující“) 

zastoupená: JUDr. Lenkou Valovou, kvestorkou 

 
a 

 
Hudební centrum s.r.o. 

Brněnská 303/21, 500 09 Hradec Králové 

IČO 26004151, DIČ CZ26004151 

zapsána do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 19513 

bankovní spojení: XXX, číslo účtu: XXX 

Tel.: XXX, fax: XXX 

E-mail: XXX 

(dále jen „prodávající“) 

zastoupen:  Ing. Václav Kunt 

 

uzavřeli podle zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 3. 9. 2019 smlouvu o koupi movité věci.  

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy, které vyplývají z nahrazení položky 
č. 12 uvedené v příloze č. 1 – Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace – Inovace studia 
Blackbox. Důvodem provedení změny je, že původně nabízené zařízení již není výrobcem dodáváno. 
Uvedená změna nemění celkovou povahu veřejné zakázky a je nezbytná pro realizaci veřejné 
zakázky, proto smluvní strany uzavírají následující dodatek č. 1 smlouvy o koupi movité věci. 

II. 

Věc, která je předmětem koupě 

Původní text článku II. se doplňuje o nový odstavec (4), který zní:  

(4)  Věc, která je předmětem koupě podle tohoto dodatku č. 1, je vymezena v příloze č. 1A - 
Změnový list č. 01 vč. technické specifikace zařízení a cenové kalkulace (změna položky č. 12) - 
Inovace studia Blackbox, která je nedílnou součástí tohoto dodatku.  



Smlouva o koupi – dodatek č. 1 „Inovace studia Blackbox“ 

Strana 2 
(celkem stran 3) 

 

V. 

Kupní cena 

Původní text článku V. odstavce (1) se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní: 

(1)  Smluvní strany ujednaly kupní cenu ve výši:  

Cena bez DPH  563.600,34 Kč 

DPH sazba 21 %  118.356,07  Kč  

Cena vč. DPH  681.956,41 Kč 

Slovy:  Šest set osmdesát jedna tisíc devět set padesát šest korun českých čtyřicet jedna haléřů. 

XVII.  

Závěrečná ujednání 

Původní text čl. XIV. se doplňuje o nové odstavce (15) – (17), které zní: 

(15) Tento dodatek č. 1 smlouvy je sepsán ve čtyřech stejnopisech, z nichž po dvou obdrží 
každá ze smluvních stran, není závislý na jiné smlouvě a nabývá účinnosti okamžikem jejího podpisu 
poslední smluvní stranou. 

(16) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti. 
(17) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek č. 1 smlouvy důkladně přečetly, souhlasí s jeho 

obsahem a jsou si vědomy povinností jim z tohoto dodatku smlouvy plynoucích. Dále prohlašují, že 
tento dodatek smlouvy zachycuje jejich skutečnou, svobodnou a vážnou vůli, že byl uzavřen nikoliv 
v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy. 

 

Seznam příloh: 
Příloha č. 1A – Změnový list č. 01 vč. technické specifikace zařízení a cenové kalkulace (změna 
položky č. 12) – Inovace studia Blackbox 
 
 
 
 
 V Hradci Králové dne 12. 9. 2019 V Brně dne 19. 9. 2019 
 
 
 
               ……………………………………. ……………………………………. 
 Prodávající Kupující 

 

 
 
 
 
 
 
 



Smlouva o koupi – dodatek č. 1 „Inovace studia Blackbox“ 

Strana 3 
(celkem stran 3) 

 
PŘÍLOHA ČÍSLO 1A SMLOUVY O KOUPI  

ZMĚNOVÝ LIST Č. 01 VČ. TECHNICKÉ SPECIFIKACE ZAŘÍZENÍ A CENOVÉ KALKULACE 

 



Protokol o změně v předmětu koupě Změnový list č.01

ocenění změny předložil:

sazba: 21%

Veřejná zakázka: Inovace studia blackbox

Kupující: Janáčkova akademie múzických umění v Brně

Prodávající: Hudební centrum s.r.o.

Popis změny:

Dvoukanálový studiový kompresor DBX 1066

Z důvodu ukončení výroby dvoukanálového studiového kompresoru typové označení DBX 1066 bude 
toto zařízení nahrazeno jiným kompresorem stejného výrobce s typovým označením DBX 166xs, který 
splňuje všechny parametry uvedené v původní technické specifikaci. Vlivem této změny došlo dále ke 
snížení celkové kupní ceny o 19 895,62 Kč vč. DPH. 

sl
ož

en
í c

en
y 

zm
ěn

y

zvýšení rozsahu předmětu koupě celkem 
v Kč bez DPH 0,00

snížení rozsahu předmětu koupě v Kč bez 
DPH 0,00

ce
lk

ov
á 

ce
na

 z
m

ěn
y Hudební centrum s.r.o.

náklady na změnu bez DPH -19 895,62

Výše DPH -4 178,08

náklady na změnu vč. DPH -24 073,70

Vliv změny na terním dodání: NE

př
ílo

hy Přílohy: Technická specifikace zařízení a cenová kalkulace (změna položky č. 12) - Inovace 
studia Blackbox

12.09.2019

Kupující: 12.09.2019od
so

uh
la

se
ní

 
zm

ěn
y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Prodávající:



Položka č. 12 ‐ původní typ zařízení
Dvoukanálový studiový kompresor Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu

DBX 1066
P+A5:B11opis Dvoukanálový kompresor – limiter – gate; analogová konstrukce; zcela nezávislé 

kanály, možnost vytváření stereopárů; volitelná auto nebo manuální komprese; 
min. 8 segmentové LED indikátory úrovně; frekvenční rozsah: 20 Hz ‐ 20 kHz (+/‐ 
0,5 dB); odstup signál‐šum: ‐96 dB; přeslech mezi kanály: ‐80 dB; dynamický 
rozsah: 118 dB

Dvoukanálový kompresor – limiter – gate; analogová konstrukce; zcela nezávislé 
kanály, možnost vytváření stereopárů; volitelná auto nebo manuální komprese; 
min. 8 segmentové LED indikátory úrovně; frekvenční rozsah: 20 Hz ‐ 20 kHz (+/‐ 
0,5 dB); odstup signál‐šum: ‐96 dB; přeslech mezi kanály: ‐80 dB; dynamický 
rozsah: 118 dB

Vstup Konektory: XLR a 1 / 4 "TRS; přepínatelná vstupní citlivost: +4 dBu / ‐10 dBV  Konektory: XLR a 1 / 4 "TRS; přepínatelná vstupní citlivost: +4 dBu / ‐10 dBV 
Kompresor

Nezávisle nastavitelné parametry: Threshold, Ratio, Output Gain;  Threshold: ‐40 
až +20 dBu; Ratio: nekonečno:1 – 1:1; Attack/Release: automatické programově 
závislé nebo manuálně nastavitelné; Output Gain: ‐20 až +20 dB; přepínač Contour; 
přepínatelná charakteristika: OverEasy/Hard Knee ; min. 12 segmentový LED měřič 
Gain reduction; 3 segmentový LED indikátor `Treshold` 

Nezávisle nastavitelné parametry: Threshold, Ratio, Output Gain;  Threshold: ‐40 
až +20 dBu; Ratio: nekonečno:1 – 1:1; Attack/Release: automatické programově 
závislé nebo manuálně nastavitelné; Output Gain: ‐20 až +20 dB; přepínač 
Contour; přepínatelná charakteristika: OverEasy/Hard Knee ; min. 12 
segmentový LED měřič Gain reduction; 3 segmentový LED indikátor `Treshold` 

Limiter dvoustupňový (PeakStop) ‐ nezávislý na nastavení kompresoru – vypínatelný; 
Threshold: +4 až +24 dBu; Attack: 0; Prediktivní druhý stupeň; LED indikátor 
limitace 

dvoustupňový (PeakStop) ‐ nezávislý na nastavení kompresoru – vypínatelný; 
Threshold: +4 až +24 dBu; Attack: 0; Prediktivní druhý stupeň; LED indikátor 
limitace 

Expander/Gate Threshold: off až +15 dB; Ratio: 1:1 – 1:30; Attack: 100 mikro sec; Release: 
programově závislé; 2 segmentový LED indikátor stavu

Threshold: off až +15 dB; Ratio: 1:1 – 1:30; Attack: 100 mikro sec; Release: 
programově závislé; 2 segmentový LED indikátor stavu

Montáž rack 19"/1U rack 19"/1U
Záruka min. 36 měsíců min. 36 měsíců
Počet ks ‐2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 0,00

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 0,00
Položka č. 12 ‐ nový typ zařízení
Dvoukanálový studiový kompresor Požadované technické parametry Nabízený model Technické parametry nabízeného modelu
Popis Dvoukanálový kompresor – limiter – gate; analogová konstrukce; zcela nezávislé 

kanály, možnost vytváření stereopárů; volitelná auto nebo manuální komprese; 
min. 8 segmentové LED indikátory úrovně; frekvenční rozsah: 20 Hz ‐ 20 kHz (+/‐ 
0,5 dB); odstup signál‐šum: ‐96 dB; přeslech mezi kanály: ‐80 dB; dynamický 
rozsah: 118 dB

Dvoukanálový kompresor – limiter – gate; analogová konstrukce; zcela nezávislé 
kanály, možnost vytváření stereopárů; volitelná auto nebo manuální komprese; 
min. 8 segmentové LED indikátory úrovně; frekvenční rozsah: 20 Hz ‐ 20 kHz (+/‐ 
0,5 dB); odstup signál‐šum: ‐96 dB; přeslech mezi kanály: ‐80 dB; dynamický 
rozsah: 118 dB

Vstup Konektory: XLR a 1 / 4 "TRS; přepínatelná vstupní citlivost: +4 dBu / ‐10 dBV  Konektory: XLR a 1 / 4 "TRS; přepínatelná vstupní citlivost: +4 dBu / ‐10 dBV 
Kompresor

Nezávisle nastavitelné parametry: Threshold, Ratio, Output Gain;  Threshold: ‐40 
až +20 dBu; Ratio: nekonečno:1 – 1:1; Attack/Release: automatické programově 
závislé nebo manuálně nastavitelné; Output Gain: ‐20 až +20 dB; přepínač Contour; 
přepínatelná charakteristika: OverEasy/Hard Knee ; min. 12 segmentový LED měřič 
Gain reduction; 3 segmentový LED indikátor `Treshold` 

Nezávisle nastavitelné parametry: Threshold, Ratio, Output Gain;  Threshold: ‐40 
až +20 dBu; Ratio: nekonečno:1 – 1:1; Attack/Release: automatické programově 
závislé nebo manuálně nastavitelné; Output Gain: ‐20 až +20 dB; přepínač 
Contour; přepínatelná charakteristika: OverEasy/Hard Knee ; min. 12 
segmentový LED měřič Gain reduction; 3 segmentový LED indikátor `Treshold` 

Limiter dvoustupňový (PeakStop) ‐ nezávislý na nastavení kompresoru – vypínatelný; 
Threshold: +4 až +24 dBu; Attack: 0; Prediktivní druhý stupeň; LED indikátor 
limitace 

dvoustupňový (PeakStop) ‐ nezávislý na nastavení kompresoru – vypínatelný; 
Threshold: +4 až +24 dBu; Attack: 0; Prediktivní druhý stupeň; LED indikátor 
limitace 

Expander/Gate Threshold: off až +15 dB; Ratio: 1:1 – 1:30; Attack: 100 mikro sec; Release: 
programově závislé; 2 segmentový LED indikátor stavu

Threshold: off až +15 dB; Ratio: 1:1 – 1:30; Attack: 100 mikro sec; Release: 
programově závislé; 2 segmentový LED indikátor stavu

Montáž rack 19"/1U rack 19"/1U
Záruka min. 36 měsíců min. 36 měsíců
Počet ks 2 Cena za 1 kus (Kč bez DPH) 0,00

Cena za 2 kusy (Kč bez DPH) 0,00

DBX 1066

DBX 166xs


	SoD dodatek 1 - Inovace studia Blackbox do RS
	Změnový list č. 01 do RS

